令和２年３月１１日

１．２年生 保護者 様

今後のスケジュールについて

 ３月１６日（月）以降のスケジュールについて、教育委員会から指示がありましたので、

協議の結果、本校では下記のとおり実施いたします。

※１，２年生で、日程等の違いがありますので、ご注意ください。

１ 臨時休校期間を３月２６日まで延長する。ただし、下記の２日間は学校に登校する。

 【１年生】 ３月１８日（水）を登校日とする

       ３月２６日（木）を修了式(登校日)とする。

【２年生】 ３月１７日（火）を登校日とする

      ３月２５日（水）を修了式（登校日）とする

 【７ 組】 ７組は学年に関わらず下記の通り登校する

       ３月１７日（火）を登校日とする

       ３月２６日（木）を修了式（登校日）とする

２ その他

（１）登校日の登校・下校時刻

それぞれ、登校時間は８：２５とします。

下校時刻は１０時ごろを予定しています。

（２）登校日の内容

健康確認、今後の日程の確認、テスト・個票等の返却・確認、各教科からの今後の指

示・説明等を計画しており、教科の授業を行う予定はありません。

（３）学年別登校日の持ち物

   ・荷物を持ち帰るための入れ物 （東中バッグ・サブバッグ等）

   ※７組の生徒は、東中バッグ以外に大きめの袋を必ずご持参ください。

   ・検温表（黄色い紙）

   ・学校給食申し込み書（未提出の方）

   ・給食着（最後に当番だった人）

 ・体育学習カード

   ・忘れないぞう

 ・各教科から課題として出されたもの、担任から２月２８日に指示のあったもの

 ※１年生は、すべての【学年末テストの答案用紙】を持ってきてください。

※１年生で「漢字テストの解答用紙」を未提出の生徒は、井上先生に提出してくださ

い。特に、１組と４組の生徒は必ず提出してください。

  ★修了式の日程等については、学年別登校日に連絡します。

  ★３月分の給食費を各家庭の口座に返金しております。詳細は、後日手紙を配布します。